Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Премьер»
(ООО ТД «Премьер»)

Т. Шевченко ул., 86, г. Абакан Респ. Хакасия, 655017
Тел./факс: (3902) 22-18-08,22-19-33, e-mail: info@premier-abakan.ru

ОКПО 422 124 43; ОГРН 102 190 052 992 5
ИНН 190104727, КПП 190101001

Исх. № //
от «15» января 2025

Председателю
Верховного Совета Республики Хакасия
Сергею Михайловичу Соколу
655019, Республика Хакасия, г. Абакан
пр-кт Ленина, д. 67

Уважаемый Сергей Михайлович!

Руководствуясь положениями Закона Республики Хакасия от 09.07.2002 № 37 «О
порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии
судей Республики Хакасия», предлагаю в качестве представителей общественности
- кандидатов в члены квалификационной коллегии судей Республики Хакасия:

- Шайдулина Олега Фаритовича, руководителя юридического отдела Общества с
ограниченной ответственностью Торговый Дом «Премьер»;

С уважением,
Г енеральный директор ,.г

ООО Торговый дом «Прем^р&т ̂

llf.1 • I *

О.Б. Гавловский